ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  23/2019 - DL 62/201962/201911/11/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROBERTO CARLOS SOARES DEGARRAES 02290181900     (4579)1 Remoção dos cabos de Para-raios existente. MTS 70,00  0,0000 6,22    435,402 Remoção de telhas, de fibrocimento, metálica e cerâmica, deforma manual, sem aproveitamento. m2 347,27  0,0000 3,32    1.152,943 Carga manual de entulho em caminhão basculante 6m³. M3 12,00  0,0000 24,86    298,324 Calha em chapa de aço galvanizada número 24, desenvolvimentode 33cm, incluso transporte vertical. MTS 46,00  0,0000 53,23    2.448,585 Telhamento com telha ondulada de fibrocimento E=6mm comrecobrimento lateral de 1/4 de onda para telhado com inclinaçãomaior que 10°, com até 2 aguas, incluso orçamento. m2 347,27  0,0000 6,37    2.212,116 Limpeza de contra piso com vassoura a seco. m2 100,00  0,0000 3,34    334,00Total do Fornecedor: 6.881,35Total Geral: 6.881,35

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/201923/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços11/11/2019Contratação de empresa para substituição de parte da cobertura da Escola Municipal Gilberto Tavares, com fornecimento de determinados materiais.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   11   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal